

## Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 5503

## Великий Новгород

## О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 05.03.2022 № 925

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 05.03.2022 № 925 "От утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Великом Новгороде на 2022 год" (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 29.04.2022 № 1918) следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- "2. Руководителям муниципального автономного учреждения дополнительного образования "Дворец детского (юношеского) творчества имени Голикова" Лени Пятуниной Л.Н., муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Гимназия № 3" Жмурко А.В., муниципального финансово-бухгалтерского бюджетного учреждения "Центр обслуживания муниципальной системы образования Великого Новгорода" Сладковой Е.Б., ректору муниципального автономного учреждения методического обеспечения образовательной деятельности "Институт образовательного маркетинга и кадровых ресурсов" (уполномоченная организация персонифицированного финансирования) Кормановской И.Р. обеспечить организационное, информационное и методическое сопровождение реализации Программы персонифицированного финансирования в соответствии с утвержденным функционалом.";

1.2. В Программе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Великом Новгороде на 2022 год, утвержденной вышеназванным постановлением:

в пункте 1.4 слова "1700 единиц" заменить словами "2400 единиц";

- в пункте 1.5 слова "10 152,0 тыс. рублей" заменить словами "11 412,0 тыс. рублей".
  - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".
- 3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.10.2022.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум